
指名競争入札

霞ヶ城公園花木剪定業務委託

当業務は、霞ヶ城公園内の花木の剪定業務であるため、入札参加資格者(森林緑地保全・庭園管理)に

登録のある市内業者のうち、剪定業務の実績を有する下記の造園業者を指名する。

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2023000481

以　下　余　白

6 株式会社佐藤緑化 2,150,000               

5 株式会社カミノグリーンマネジメント 2,180,000               

4 有限会社峰松園土木 1,980,000               落札

3 有限会社渡松 2,120,000               

2 有限会社遊佐造園 2,120,000               

1 有限会社佐藤造園土木 2,100,000               

法 人 番 号 9380002016568

15 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額

13 契 約 額
２,１７８,０００円

(うち消費税及び地方消費税の額１９８,０００円)

14 予 定 価 格
２,０５２,０００円 （税抜）

２,２５７,２００円 （税込）

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　郭内三丁目　地内外

８ 契約完了予定日 令和５年９月２９日 

５ 工 事 番 号 ５都計第２１号

６ 件 名

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

備　　　　考

３ 入 札 日 等 令和５年７月５日(水) １５時１０分

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

11 落札業者所在地 二本松市　丑子内１６７番地８

12 落 札 額 １,９８０,０００円

９ 落 札 業 者 有限会社峰松園土木

10

全1ページの1


